I  •  53
1
Ritegno esterno su P
Disposizione grani e simboli di pilotaggio/drenaggio
Codice di Ordinazione
ADH5...  Cetop 5/NG10
valvole pilotate 4/3 e 4/2
ADH	 Valvola pilotata
		  Le valvole pilota  ed eventuali
		  valvole modulari sono da
		  ordinare separatamente
	 5	 CETOP 5/NG10
	 *	 Montaggio (pagina successiva)
	 **	 Cursore  (pagina successiva)
	 *	 Pilotaggio e drenaggio
	 	  I = X interno / Y interno
		  IE = X interno / Y esterno
		  EI = X esterno / Y interno
		  E = X esterno / Y esterno
		  Vedi tabella a fianco
	 **	 00 = Nessuna variante
		  LC = Limitatore di corsa
		           cursore principale
	 1	 N° di serie
Grani impiegati: pilotaggio e drenaggio M5x6
ADH.5...I
Pilotaggio X interno
Drenaggio Y interno
ADH.5...IE
Pilotaggio X interno
Drenaggio Y esterno
ADH.5...EI
Pilotaggio X esterno
Drenaggio Y interno
ADH.5...E
Pilotaggio X esterno
Drenaggio Y esterno
I distributori tipo ADH5.. sono realizzati per interrompere, inserire, deviare il flusso in un siste-
ma idraulico. Normalmente i distributori sono costituiti da uno stadio principale attraversato
dalla portata del circuito e da uno stadio pilota CETOP 3/NG06 disponibile in diverse versioni.
Per ottimizzare il funzionamento del sistema idraulico nel quale viene inserita la valvola, sono
disponibili controlli tipo limitazione corsa, regolazione velocità spostamento cursore principale,
singoli o composti ottenibili dalla combinazione degli stessi.
Nel caso di impiego cursori normalmente a scarico, ricordare che la minima pressione di
commutazione dovuta alle molle di contrasto, risulta uguale  circa 7 bar occorre quindi inserire
sulla via P una valvola di non ritorno.
• Superficie di montaggio secondo UNI ISO 4401 - 05 - 05 - 0 - 94 (ex CETOP R 35 H 4.2-4-05).
• Esecuzione a cursore ad azione pilotata, con azionamento elettromagnetico
• Limitazione corsa del cursore principale
• Possibilità di montaggio valvola riduttrice di pressione
• Possibilità di montaggio regolatore di portata unidirezionale
ADH5...
Cursori standard per ADH5 	C ap. I  •  54
Dimensioni di ingombro 	C ap. I  •  55
BSH5...	C ap. I  •  56
CMP30... 	C atalogo cartucce
CETOP 3/NG06	C ap. I  •  8
Cursori standard per AD.3.E	C ap. I  •  10
AD3E...	C ap. I  •  11
Bobine D15 in DC 	C ap. I  •  19
Solenoidi B14 in AC	C ap. I  •  19
Connettori standard 	C ap. I  •  20
_I/05-2010VALV/ADH5001 ®
 I  •  54
1
AD3E16E/AD3E16F